
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 08:15:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo/Ano: 26/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E
REVITALIZAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E
REVITALIZAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

17/05/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

17/05/2022 00:00:00 Ata de Abertura Baixar

29/04/2022 00:00:00 Prancha Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-reforma-e-revitalizacao-do-estadio-municipalspan-stylecolorblackspanp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0807938013cdd8cabf8749ca92a3ea69.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/234b0729f6acb1f867cf201bcc2456fd.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62716ea969a7cf1adb23e518c457f2d3.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7095c3969f1e55e724d524b3d926ebe2.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

29/04/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

29/04/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

29/04/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00e78e4954382f23b154213bf03d134f.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95ffd73f151e3135750f0e623971ae85.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3e47b5f9b2f022d72e9e28feb716a4e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90e204d236b4283b965d3ba71b3182fe.pdf

